
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA WĄSOSZA nr 347/09 

 z dnia 6.08. 2009r 

 

w sprawie odpłatnego przejęcia nieruchomości od Spółdzielni Mieszkaniowej  

,, Wąsosz” 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt .3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./  i uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza z dnia 09 czerwca 1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad 

gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości. 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Przejąć odpłatnie od Spółdzielni Mieszkaniowej ,, Wąsosz” lokal mieszkalny 

 nr 32/3 położony na działce  nr 76/1  o pow. 0.2400 ha  w obrębie wsi 

Chocieborowice  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW49042prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie. 

2.  Przejąć odpłatnie od Spółdzielni Mieszkaniowej ,, Wąsosz” lokal mieszkalny 

 nr 13G/2 położony na działce  nr 143  o pow. 0.1465 ha  w obrębie wsi Bełcz 

Mały  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW11782 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Głogowie. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


